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N€ baz6 te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr.03/L - 040, per veteqeverisje rokale ("Gazeta

zyftaree Republik€s s6 lKosov€s", me28f 04, qershor 2008), dhe te dispozitave te nenit 53 te

statutit t€ Komunes s6 I'>rishtinds, 01. nr. 110 - gg'l', rc &..25'02'2010, Kryetari i Komun€s s€

Prislrtines, merr kete

V E N D I M

PER CAKTIMIN E AI"IETAREVE TE KOMISIONIT PER ZHVILLIMIN E DISKUTIMIT

PUBTIK TE RREGU;ionTs PER FILLIMIN DHE MBARIMIN E ORARIT TE PUNES SE

VEPRIMTARIVE ETNNTSTE NE KOMUNEN E PRISHTINES

I. Miratohet vendirni por formimin e komisionit p6r zhvillimin e diskutimit publik t€

rregullores p€r fillimin dhe mbarimin e orarit 1e punes s6 veprimtarive afariste nd

Komun€n e Prishtin€s.

IL Komisioni i cekur:ne pik€n I te ketijvendimi, eshte ne k€te p€rb€rje:

L. Ahmet Gashi, Drejtoria e Pronds, kryesues;

Z. Jakup Ademi, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ Qendruesh6m,

an0tar6;
3. Naim Berisha, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvitlimit te Qendrueshem

anetar6;
4. Sadije Krasni<1i, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit td Q€ndruesh€m,

an€tar6;
5. Shemsedin Thaqi, Drejtoria e Financave' an€tar€;

6. Leonora Sadiku, zyttare ligjore, an€tare;

7, Osman BllaceL, auditor i brendshdm, an€tar6'

IIL Detyr€ e komisi.onit t€ cekur n€ pik€n II te ketii vendimi, €shte q6 te kujdeset p€r

zhvillimin e disl,rutimit publik t€ rrigullores p6r fillimin dhe mbarimin e orarit t€ pun€s

s€ veprimtarive afaristJn€ Komunen e Prishtin€s. To shqyrtoj€ dhe evidentoje t€ gjitha

ankesat, v€rejtjet dhe sugjerimet e publikut t€ bera gjat€ diskutimit publik'



IV.

V.

p€r kryerjen e detyrave t€ cekura ne pik€n III te k€tij vendimi, komisioni i raporton

Kryetarit t€ Komun€s.

'

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e ndnshkrimit t€ dj" ,'

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;
- N€ dosie.
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